



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ticaret Hukuku	HUK118	3	3 + 0	3,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Sağlık Kurumları İşletmeciliği - Ön Lisans (Yüzyüze)
Amaç	Ticaret Hukuku ile ilgili temel bilgilere sahip olunması
Ders İçeriği	İnsanoğlu en eski çağlardan beri üretip tüketmekte ve ürettiği ve sahip olduğu ile de değiş tokuş faaliyetine girmektedir. Ticaret hukuku olarak nitelendirilen bu hukuk dalı da üretim, değişim ve tüketime yönelik ticari faaliyetleri düzenleyen kurallar bütünüdür. İnsanlığın erken dönemlerinden beri görülmekte olan bu ticari faaliyetler gün geçtikçe gelişmiş ve özellikle teknolojik gelişmelere de paralel olarak günümüzde baş döndürücü bir hızla ulaşılmış ve bu durum ticaret hukukuna ilişkin düzenlemelerin de ayrı bir Kanun ile yapılması sonucunu doğurmuştur. Bu alandaki ilk ayrıntı düzenlemeyi 1850 tarihli Ticaret Kanunu (Kanunname-i Ticaret) oluşturmuş, bu Kanunu 845 sayılı Ticaret Kanunu ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu takip etmiştir. Nihayet günümüzde kullanılmakta olan 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 13.01.2011 tarihinde TBMMde kabul edilmiştir. Ticaret Hukuku derslerinin en temel kaynağını da 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu teşkil etmektedir. Ticaret Hukuku dersi kapsamında 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ticari işletme başlıklı ilk kitabı ile ticaret şirketleri başlıklı ikinci kitabı ve kıymetli evrak başlıklı üçüncü kitapları işlenmektedir. Dolayısıyla ders kapsamında Kanunun ilk 850 maddelik kısmı incelenmektedir. Bu bağlamda ticaret hukuku dersi kapsamında; tacir, ticari iş, ticari işletme, tacir yardımcıları, adi şirket, ticaret şirketlerine ilişkin genel hükümler, ticaret şirketlerinde yapı değişiklikleri, şirketler topluluğu, kollektif şirket, komandit şirket, paylı komandit şirket, anonim şirket, limitet şirket, kıymetli evrakın tanımı, türleri, devri, defiler, ziya ve iptali, kambiyo senetleri: poliçe, bono, çek derste işlenen konuların başlıcalarını teşkil etmektedir.
Ders Kaynakları	Sabih Arkan (2003). Ticari işletme hukuku. Ankara: Banka ve ticaret hukuku araştırma enstitüsü, Türkiye İş Bankası Vakfı, Ayşe Sarıca. Ticaret Hukuku. 17. Baskı. Ankara: Savaş Yayınevi, 2020, Şaban Kayhan. Ticaret Hukuku. 7. Baskı. İstanbul: Umuttepe Yayınları, 2019, Oğuz İmregün (2007) . Ticaret Hukuku. Eskişehir: Anadolu Üniversitesi AÖF Yayınları

Hafta	Konu
1	Ticaret hukuku hakkında genel bilgi, ticari iş, ticari işletme ve tacir kavramları
2	Ticari işletmede merkez ve şube
3	Ticari işletmenin devri ve rehini
4	Ticari yargı, ticaret sicili, ticaret unvanı ve işletme adı
5	Haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap
6	Tacir Yardımcıları
7	Şirketler hukuku. Adi şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
8	Ara Sınava, Kollektif ve komandit Şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
9	Limited şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
10	Anonim şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
11	Kıymetli evrak hukuku
12	Kambiyo senetleri (Poliçe, bono, çek)
13	Kambiyo senetleri (Poliçe, bono, çek)
14	Sigorta hukuku

Program Çıktıları

1	Sağlık sektörü alanında temel düzeyde bilgilere sahiptir.
2	Karar, uygulama ve davranışlarında işletmecilik ve yönetim alanına ilişkin edindiği bilgileri kullanma becerisine sahiptir.
3	Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir.
4	Kendisine verilen mesleki görev ve sorumlulukları yerine getirebilir.
5	Uygulamada karşılaşılan ya da öngörülemez sorunlar için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
6	Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel olarak değerlendirir.
7	Öğrenme gereksiniminin sürekliliğini kavradığını gösterir.
8	Öğrenme gereksinimlerine yönelik programlara katılıma açık olur.
9	Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler düzeyindeki düşüncelerini ve önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
10	Çalışma arkadaşlarına yardıma yatkındır.
11	En az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar yabancı dil bilgisine sahiptir.
12	Alanının gerektirdiği en az temel düzeyde bilgisayar, bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.
13	Kurumsal, iş ve toplumsal etik değerlere uygun davranır.
14	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
15	Değişime ve yeniliğe açıktır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Ticari işletmede rehin ve devir hükümleri hakkında bilgi sahibi olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari yargı ve ticaret sicili ile ilgili temel bilgileri açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret unvanı ve işletme adı arasındaki benzerlik ve farklılıkları açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/345977>